Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel +39(0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTOREII

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 3S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 131 del 05/11/2010

g 110V, 2010

Del Registro Generale n. /f ﬁ’)’ 3’ del

OGGETTO: Liquidazione indennita chilometrica periodo :
Ottobre 2010 Pecora Luigi




I, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta comunale n. 193 del 05 maggio 2010, sono stati
prorogati e affidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione nei quali sono indicati gli obiettivi, le risorse
finanziarie ed i Responsabili dei Servizi;

VISTO il decreto sindacale del 17 maggio 2010 prot. nr. 21100 di conferimento incarico per la
posizione organizzativa di Responsabile Servizi, senza soluzione di continuita, fino al 31.12.2010;
VISTI gli artt, 107 — 183 —184 del T.U. della legge sull’ordinamento degli enti locali emanato con
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, in forza dei quali i responsabili dei servizi assumono gli
atti di impegno e liquidazione;

PREMESSO altresi che i messi comunali, sono stati autorizzati con determina del responsabile
servizio nr. 1863/2008 all’uso del mezzo proprio per ['espletamento del servizio di notifica atti,
con la corresponsione di una indennita di euro 23,00 pro capite, per ogni giorno di effettivo
servizio;

VISTA la richiesta di liquidazione registrata al protocollo generale nr. 46341 del _
04 novembre 2010 per il servizio di notifica effettuato nel periodo ottobre 2010, a tirma del O
responsabile del servizio;

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla liquidazione secondo 1 criteri riportati nella succitata
determina;

VISTO l'impegno 349/2010

VISTO lo statuto vigente;

VISTO il tegolamento di contabilita

VISTO il bilancio esercizio-finpaziario 2010

DETERMINA

a) liquidare e corrispondere al messo comunale I'importo complessivo di euro 437,00 per i
motivi di cui in premessa, per il periodo Ottobre 2010 come appresso, al lordo delle ritenute di

legge:

| Pecora | Luiigi | 437,00

b) di imputare la spesa di euro 437,00 sull’intervento 1010203/38 esercizio finanziario 2010

|




L. RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO
Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

. RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA

SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina & pervenuta in

Segreteria:
o [l 5Jo
prot. t(é S; gg

iL RESPONSABILE
- PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dale. g ﬁi}“@s Z&%ﬂ ﬂ

L NSABILE

Y




